
lēmums satur ierobežotas pieejamības  
informāciju (personas kods, kadastra numuri) 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                       sēdes protokols Nr.19, 1.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.383 
 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Bērzukalni”,  
Mālupes  pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs [..] 

 
Izskatot SIA „GEO SOLUTIONS”  29.09.2014. iesniegumu, ar lūgumu Alūksnes 

novada domei apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu zemes īpašumam „Bērzukalni”, 
Mālupes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs [..],  kas saņemts Alūksnes novada 
pašvaldības kancelejā 29.09.2014. un reģistrēts ar Nr.ANP/1-40/14/3427, Alūksnes novada 
dome konstatē, ka: 
 Alūksnes novada pašvaldība ir  saņēmusi nekustamā īpašuma „Bērzukalni”, Mālupes 
pagastā, Alūksnes novadā īpašnieka  Agra SAKSA, personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta 
„Bērzukalni”, Mālupes pagasts, Alūksnes novads, 05.03.2014. iesniegumu, reģistrēts 
Alūksnes novada pašvaldības kancelejā 05.03.2014. ar Nr.ANP/1−24/14/224, ar lūgumu 
atļaut izstrādāt  zemes ierīcības projektu zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu [..], sadalei 
un izsniegt nosacījumus tā izstrādei.  Alūksnes novada pašvaldības zemes komisijas 
14.03.2014. lēmumā Nr.ZK/1-8.11/14/295 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā 
īpašuma „Bērzukalni”, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr. [..], sadalei” noteikts, 
ka zemes vienības sadalei nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

Zemes ierīcības projektu izstrādājis sertificēts zemes ierīkotājs Oļegs IVANOVS. 
Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 12.04.2011. 

noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās 
daļas 1.punktu, Ministru kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi” 31.2.punktu,  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 
„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. un 30.punktu, Alūksnes novada domes 19.11.2009. 
saistošajiem noteikumiem Nr.16/2009 „Par Alūksnes novada teritorijas plānojumu” un to 
9.punktā apstiprināto Mālupes pagasta  teritorijas plānojumu,  

 
1.  Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja (sertifikāta Nr.BA 412) Oļega IVANOVA 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Bērzukalni”, 



Mālupes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs [..]. 
2. Apstiprināt zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu [..], „Bērzukalni”, Mālupes 

pagastā, Alūksnes novadā sadali: 
2.1. atdalot neapbūvētu zemes gabalu Nr.2 (saskaņā ar zemes ierīcības projekta 
grafisko pielikumu) 13,3 ha platībā, veidot jaunu īpašumu un piešķirt tam 
nosaukumu „Bērzukalni 1”, Mālupes pagasts, Alūksnes novads;  
2.2. noteikt projektētajam zemes gabalam Nr.2 (saskaņā ar zemes ierīcības 
projekta grafisko pielikumu) 13,3 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā    darbība ir lauksaimniecība (kods 
0101); 
2.3. īpašumā, kadastra Nr. [..], ar nosaukumu „Bērzukalni”, Mālupes pagastā, 
Alūksnes novadā, paliekošajam, projektētajam zemesgabalam Nr.1 (saskaņā ar 
zemes ierīcības projekta grafisko pielikumu) 9,2 ha platībā, noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (kods 0101). Uz zemesgabala  esošām ēkām saglabāt adresi 
„Bērzukalni”, Mālupes pagasts, Alūksnes novads, LV - 4358; 
2.4. projektēto zemesgabalu platības un apgrūtinājumu platības var tikt 
precizētas normatīvos aktos noteiktā apjomā - kadastrālās uzmērīšanas gaitā. 
 

           Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja 
administratīvo aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots 
septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 
 
Domes priekšsēdētājs                        A.DUKULIS 
  



lēmums satur ierobežotas pieejamības  
informāciju (personas kods, kadastra numuri) 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                       sēdes protokols Nr.19, 2.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.384 
 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam  
„Lenkavieši”,  Jaunalūksnes  pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs [..] 

 
Izskatot SIA „METRUM”  29.09.2014. Nr.234/a/43-2014 iesniegumu, ar lūgumu 

Alūksnes novada domei apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu zemes īpašumam 
„Lenkavieši”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs [..],  kas saņemts 
Alūksnes novada pašvaldības kancelejā 30.09.2014. un reģistrēts ar Nr.ANP/1-40/14/3447, 
Alūksnes novada dome konstatē, ka: 
 Alūksnes novada pašvaldība ir  saņēmusi nekustamā īpašuma „Lenkavieši”, 
Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā īpašnieces Sarmītes LĪCES, personas kods [..], 
deklarētā dzīvesvieta „Bajāri”, Kolberģis, Jaunalūksnes pagasts, Alūksnes novads, 
08.07.2014. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldības kancelejā 08.07.2014. ar 
Nr.ANP/1−24/14/802, ar lūgumu atļaut izstrādāt  zemes ierīcības projektu un izsniegt 
nosacījumus tā izstrādei.  Alūksnes novada pašvaldības zemes komisijas 11.07.2014. lēmumā 
Nr.ZK/1-8.11/14/444 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Lenkavieši”, 
Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr.[..], sadalei”  noteikts, ka zemes vienības 
sadalei nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

Zemes ierīcības projektu izstrādāja sertificēta zemes ierīkotāja Skaidrīte LĪDACIŅA.  
Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 12.04.2011. 

noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās 
daļas 1.punktu, Ministru kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi” 31.2.punktu,  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 
„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. un 30.punktu, Alūksnes novada domes 19.11.2009. 
saistošajiem noteikumiem Nr.16/2009 „Par Alūksnes novada teritorijas plānojumu” un to 
3.punktā apstiprināto Jaunalūksnes pagasta  teritorijas plānojumu,  

 
1.  Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Skaidrītes LĪDACIŅAS (sertifikāta 

Nr.BA 195) izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 



„Lenkavieši”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs [..]. 
2. Apstiprināt zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu [..], „Lenkavieši”, 

Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā sadali: 
2.1. atdalot neapbūvētu zemes gabalu Nr.2 (saskaņā ar zemes ierīcības projekta 
grafisko pielikumu) 7,9 ha platībā, veidot jaunu īpašumu ar nosaukumu 
„Lenkavieši 1”, Jaunalūksnes pagasts, Alūksnes novads;  
2.2. noteikt projektētajam zemes gabalam Nr.2 (saskaņā ar zemes ierīcības 
projekta grafisko pielikumu) 7,9 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā    darbība ir mežsaimniecība (kods 0201); 
2.3. īpašumā „Lenkavieši”, Jaunalūksnes pagasts, Alūksnes novads, kadastra 
numurs [..], paliekošajam zemes gabalam Nr.1 (saskaņā ar zemes ierīcības 
projekta grafisko pielikumu) 27,9 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā    darbība ir 
lauksaimniecība (kods 0101). Uz zemes gabala esošām ēkām saglabāt adresi 
„Lenkavieši”, Jaunalūksnes pagasts, Alūksnes novads, LV – 4350; 
2.4. projektēto zemesgabalu platības var tikt precizētas normatīvos aktos 
noteiktā apjomā - kadastrālās uzmērīšanas gaitā. 
 

           Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja 
administratīvo aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots 
septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 
 
 
Domes priekšsēdētājs                        A.DUKULIS 
 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                       sēdes protokols Nr.19, 3.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.385 
 

Par Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Medību koordinācijas komisija” nolikuma 
apstiprināšanu 

 
 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu, 
61.pantu,  

 
Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Medību koordinācijas komisija” 

nolikumu (pielikumā uz 4 lapām). 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 
 
  

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/28.10/Medibu_komisijas_nolikums.doc


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                       sēdes protokols Nr.19, 4.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.386 
 

Par saistošo noteikumu Nr.23/2014  
„Grozījumi Alūksnes novada domes 2012.gada 22.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.32/2012 „Par Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski 
nozīmīgiem projektiem (pasākumiem)”” izdošanu  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma „Par valsts un 

pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 2.panta pirmo daļu,  
 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.23/2014 „Grozījumi Alūksnes novada domes 
2012.gada 22.novembra saistošajos noteikumos Nr.32/2012 „Par Alūksnes novada 
pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem (pasākumiem)”” 
un to paskaidrojuma rakstu. 
 
Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 
  

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/28.10/Saistosie_noteikumi_grozijumi_projektos.doc
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/28.10/Saistosie_noteikumi_grozijumi_projektos.doc
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/28.10/Saistosie_noteikumi_grozijumi_projektos.doc


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                       sēdes protokols Nr.19, 5.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.387 
 

Par nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņa pagarināšanu  
un līgumsoda samazināšanu 

 
 Izskatot [..], personas kods [..], dzīvo [..], Alūksnē, Alūksnes novadā, 18.09.2014. 
iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 18.08.2014. ar Nr.ANP/1-24/14/1202, ar 
kuru iesniedzējs lūdz samazināt tam piemēroto līgumsodu par līgumsaistību nesavlaicīgu 
izpildi, Alūksnes novada pašvaldība konstatē: 
 01.02.2013. [..] (turpmāk tekstā – pircējs) noslēdza nekustamā īpašuma – dzīvokļa 
īpašuma [..], Alūksnē, Alūksnes novadā pirkuma līgumu, saskaņā ar kuru viņš iegādājās 
minēto dzīvokli.  Pirkuma līgums paredzēja pirkuma maksas atlikto maksājumu uz  laiku 
līdz 2018.gada 25.februārim, līgumsaistību nesavlaicīgas izpildes gadījumā paredzot 
līgumsodu 0,1% apmērā no nenomaksātās summas par katru nokavējuma dienu. 
 25.03.2013. un 25.05.2013. pircējs veica divus maksājumus saskaņā ar līgumam 
pievienoto maksājumu grafiku, citus, līguma pielikumā pievienotajā maksājumu grafikā 
noteiktos maksājums neveica līdz ar ko līgumā norādītie pirkuma samaksas termiņi nebija 
ievēroti, par ko tika viņam tiek rēķināts arī līgumsods 0,1% apmērā no nenomaksātās summas 
par katru nokavējuma dienu. 
 20.08.2014. pircējam tika nosūtīta pretenzija un viņš tika uzaicināts samaksāt 
izveidojušos maksājumu parādu.  
 Savā iesniegumā pircējs skaidro, ka līgumsaistību nesavlaicīga izpilde bijusi saistīta ar 
līdzekļu trūkumu, lūdz pagarināt parāda samaksas termiņu uz gadu, kā arī samazināt 
līgumsodu. 
 Ņemot vērā pircēja iesniegumā minēto, tiesu praksi Latvijas Republikā, kā arī 
samērīguma principu piemērojot soda sankcijas par līgumsaistību nesavlaicīgu izpildi, 
pamatojoties uz Civillikuma 1716.panta trešo daļu un 1717.pantu Alūksnes novada dome 
NOLEMJ: 
 
1. Izdarīt grozījumus 01.02.2013. nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līguma Nr.ANP/1-

45.1/13/31 3.1.punktā un turpmāk to izteikt šādā redakcijā: 
„3.1. Par līgumā noteikto maksājumu nokavējumu Pircējs maksā līgumsodu 0,1% (vienas 
desmitdaļas procenta) apmērā no laikā nenomaksātās  summas par katru nokavējuma 
dienu, taču ne vairāk kā 10% no nenomaksātās summas”. 

2. Pielikumu  01.02.2013. nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līguma Nr.ANP/1-
45.1/13/31 „Maksājumu grafiks” turpmāk izteikt šādā redakcijā: 



Maksājumu grafiks 
Maksājuma grafika nosacījumi: 
1. Pamatsumma: 2652,72 EUR 
2. Gada procentu likme: 6% 
3. Periods: 60 mēneši 
4. Maksājuma veids: Fiksētā mēnesī maksājamā summa 
5. Maksāšanas periods: mēnesis 
6. Aprēķina metode: dilstoša pa vienādām daļām 

        Maksājuma 
numurs 

Pamatsummas 
atlikums dienas %/dienā 

Pamatsummas 
atmaksa 

Aizņēmuma 
% 

Maksājamā 
summa  

Maksājuma 
datums 

1 2652.72 31 0.01667 0 0.00     
2 2652.72 28 0.01667 0 0.00 0.00 25.02.2013. 
3 2652.72 31 0.01667 43.63 26.09 69.72 25.03.2013. 
4 2609.09 30 0.01667 0 0.00 0.00 25.04.2013. 
5 2609.09 31 0.01667 29.16 26.53 55.69 25.05.2013. 
6 2579.93 30 0.01667 0 0.00 0.00 25.06.2013. 
7 2579.93 31 0.01667 0 0.00 0.00 25.07.2013. 
8 2579.93 31 0.01667 0 0.00 0.00 25.08.2013. 
9 2579.93 30 0.01667 0 0.00 0.00 25.09.2013. 

10 2579.93 31 0.01667 0 0.00 0.00 25.10.2013. 
11 2579.93 30 0.01667 0 0.00 0.00 25.11.2013. 
12 2579.93 31 0.01667 0 0.00 0.00 25.12.2013. 

KOPĀ       72.79 52.62 125.41   
13 2579.93 31 0.01667 0 0.00 0.00 25.01.2014. 
14 2579.93 28 0.01667 0 0.00 0.00 25.02.2014. 
15 2579.93 31 0.01667 0 0.00 0.00 25.03.2014. 
16 2579.93 30 0.01667 0 0.00 0.00 25.04.2014. 
17 2579.93 31 0.01667 0 0.00 0.00 25.05.2014. 
18 2579.93 30 0.01667 0 0.00 0.00 25.06.2014. 
19 2579.93 31 0.01667 0 0.00 0.00 25.07.2014. 
20 2579.93 31 0.01667 0 0.00 0.00 25.08.2014. 
21 2579.93 30 0.01667 0 0.00 0.00 25.09.2014. 
22 2579.93 31 0.01667 0 0.00 0.00 25.10.2014. 
23 2579.93 30 0.01667 64.50 235.68 300.18 25.11.2014. 
24 2515.43 31 0.01667 64.50 13.00 77.50 25.12.2014. 

KOPĀ       129.00 248.68 377.68   
25 2450.93 31 0.01667 64.50 12.67 77.17 25.01.2015. 
26 2386.43 28 0.01667 64.50 11.14 75.64 25.02.2015. 
27 2321.93 31 0.01667 64.50 12.00 76.50 25.03.2015. 
28 2257.43 30 0.01667 64.50 11.29 75.79 25.04.2015. 
29 2192.93 31 0.01667 64.50 11.33 75.83 25.05.2015. 
30 2128.43 30 0.01667 64.50 10.64 75.14 25.06.2015. 
31 2063.93 31 0.01667 64.50 10.67 75.17 25.07.2015. 
32 1999.43 31 0.01667 64.50 10.33 74.83 25.08.2015. 
33 1934.93 30 0.01667 64.50 9.68 74.18 25.09.2015. 
34 1870.43 31 0.01667 64.50 9.67 74.17 25.10.2015. 



35 1805.93 30 0.01667 64.50 9.03 73.53 25.11.2015. 
36 1741.43 31 0.01667 64.50 9.00 73.50 25.12.2015. 

KOPĀ       774.00 127.44 901.44   
37 1676.93 31 0.01667 64.50 8.67 73.17 25.01.2016. 
38 1612.43 28 0.01667 64.50 7.53 72.03 25.02.2016. 
39 1547.93 31 0.01667 64.50 8.00 72.50 25.03.2016. 
40 1483.43 30 0.01667 64.50 7.42 71.92 25.04.2016. 
41 1418.93 31 0.01667 64.50 7.33 71.83 25.05.2016. 
42 1354.43 30 0.01667 64.50 6.77 71.27 25.06.2016. 
43 1289.93 31 0.01667 64.50 6.67 71.17 25.07.2016. 
44 1225.43 31 0.01667 64.50 6.33 70.83 25.08.2016. 
45 1160.93 30 0.01667 64.50 5.81 70.31 25.09.2016. 
46 1096.43 31 0.01667 64.50 5.67 70.17 25.10.2016. 
47 1031.93 30 0.01667 64.50 5.16 69.66 25.11.2016. 
48 967.43 31 0.01667 64.50 5.00 69.50 25.12.2016. 

KOPĀ       774.00 80.35 854.35   
49 902.93 31 0.01667 64.50 4.67 69.17 25.01.2017. 
50 838.43 28 0.01667 64.50 3.91 68.41 25.02.2017. 
51 773.93 31 0.01667 64.50 4.00 68.50 25.03.2017. 
52 709.43 30 0.01667 64.50 3.55 68.05 25.04.2017. 
53 644.93 31 0.01667 64.50 3.33 67.83 25.05.2017. 
54 580.43 30 0.01667 64.50 2.90 67.40 25.06.2017. 
55 515.93 31 0.01667 64.50 2.67 67.17 25.07.2017. 
56 451.43 31 0.01667 64.50 2.33 66.83 25.08.2017. 
57 386.93 30 0.01667 64.50 1.94 66.44 25.09.2017. 
58 322.43 31 0.01667 64.50 1.67 66.17 25.10.2017. 
59 257.93 30 0.01667 64.50 1.29 65.79 25.11.2017. 
60 193.43 31 0.01667 64.50 1.00 65.50 25.12.2017. 

KOPĀ       774.00 33.25 807.25   
61 128.93 31 0.01667 64.50 0.67 65.17 25.01.2018. 
62 64.43 28 0.01667 64.43 0.30 64.73 25.02.2018. 

KOPĀ       128.93 0.97 129.90   
PAVISAM       2652.72 543.31 3196.03   

 
3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu. 
 
Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

  



Lēmums satur ierobežotas  
pieejamības informāciju (personas kodu) 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                       sēdes protokols Nr.19, 6.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.388 
 

Par naudas balvu  Andrim VOSKALNAM par izciliem sasniegumiem sportā 
 

Ņemot vērā riteņbraukšanas kluba “VELO” valdes priekšsēdētāja Gunta KOZILĀNA 
03.10.2014. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 03.10.2014. ar Nr.ANP/1-
23/14/3505, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 28.11.2013. saistošo noteikumu 
Nr.47/2013 „Alūksnes novada pašvaldības naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā 
un kultūrā piešķiršanas kārtība un apmērs”, 11.5., 11.5.1.apakšpunktiem un 14.punktu, 

 
piešķirt naudas balvu 100,00 EUR riteņbraucējam Andrim VOSEKALNAM, personas 

kods [..], par izcīnīto 1.vietu Latvijas 2014. gada čempionātā riteņbraukšanā. 
 
 
Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

  



Lēmums satur ierobežotas  
pieejamības informāciju (personas kodu) 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                       sēdes protokols Nr.19, 7.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.389 
 

Par naudas balvu Edgaram BERTUKAM par izciliem sasniegumiem sportā 
 

Ņemot vērā orientēšanās kluba “Alūksne” valdes locekļa Igora KRŪMIŅA 
03.10.2014. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 03.10.2014. ar Nr.ANP/1-
23/14/3504, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 28.11.2013. saistošo noteikumu 
Nr.47/2013 „Alūksnes novada pašvaldības naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā 
un kultūrā piešķiršanas kārtība un apmērs”, 11.5., 11.5.1., 11.5.2.apakšpunktiem un 
14.punktu, 

 
piešķirt naudas balvu 175,00 EUR orientieristam Edgaram BERTUKAM, personas 

kods [..], par iegūto sudraba medaļu Latvijas 2014. gada orientēšanās čempionātā vidējā 
distancē un zelta medaļu stafešu sacensībās. 
 
 
Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS
  
 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                       sēdes protokols Nr.19, 8.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.390 
 

Par grozījumu Alūksnes novada domes  26.09.2013.  lēmumā Nr.426 “Par Alūksnes 
novada vidusskolas maksas pakalpojumiem” 

  
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g apakšpunktu, 

  
Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 26.09.2013. lēmumā  Nr.426 “Par Alūksnes 

novada vidusskolas maksas pakalpojumiem” - svītrot lēmuma pielikumā “Alūksnes novada 
vidusskolas maksas pakalpojumu cenrādis” 4.3.punktu. 

 
Domes priekšsēdētājs        A. DUKULIS 

 
 
 
  



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                       sēdes protokols Nr.19, 9.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.391 
 

Par Zeltiņu pagasta pārvaldes sniegtā higiēnas pakalpojuma maksas noteikšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 
apakšpunktu,  
 
1. Noteikt maksu par higiēnas pakalpojumu sniegšanu Zeltiņu pagasta pārvaldē, higiēnas 

pakalpojumu vietā „Skola”, Zeltiņu pagasts, Alūksnes novads, dušas izmantošanai  -  
3,80 EUR, pievienotās vērtības nodoklis 0,80 EUR, kopā 4,60 EUR. 

2. Noteikt, ka: 
2.1. par šī lēmuma 1.punktā noteikto maksas pakalpojumu iekasēšanu ir atbildīga Zeltiņu 
pagasta pārvalde; 
2.2. šī lēmuma 1.punktā noteiktā maksa iekasējama, izmantojot stingrās uzskaites kvītis un 
vismaz reizi mēnesī līdz attiecīgā mēneša pēdējam datumam ieskaitāma Alūksnes novada 
pašvaldības kontā. 

3. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.novembrī. 
 

  
Domes priekšsēdētājs                    A.DUKULIS  
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                      sēdes protokols Nr.19, 10.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.392 
 

Par atbalstu projekta īstenošanai un līdzekļu piešķiršanu  
 
 Izskatot Alūksnes muzeja 06.10.2014. iesniegumu Nr.MUZ/1-9/14/62 “Par 
līdzfinansējumu projektā”,  kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 06.10.2014. ar 
Nr.ANP/1-42/14/3515,  

ņemot vērā starp Valsts kultūrkapitāla fondu un Alūksnes novada pašvaldību 
01.10.2014. noslēgto projekta finansēšanas līgumu Nr.2014-3-KMA033 un Alūksnes novada 
domes Finanšu komitejas 15.10.2014. lēmumu (sēdes protokols Nr.13, 6.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 21.panta 
pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 
 
1. Piešķirt Alūksnes muzejam līdzfinansējumu 1328,00EUR (viens tūkstotis trīs simti 

divdesmit astoņi euro) apmērā Alūksnes muižas parka izpētei. 
 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2014.gadam 
apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 049010 „Pašvaldības 
līdzfinansējums projektiem” uz valdības funkcijas kodu 082201 „Alūksnes muzejs” par 
lēmuma 1.punktā minēto summu. 

 
3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                      sēdes protokols Nr.19, 11.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.393 
 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  
nekustamā īpašuma iegādei 

 
Ņemot vērā Alūksnes novada domes 25.09.2014. lēmumu Nr.377 “Par piedalīšanos 

nekustamā īpašuma Ojāra Vācieša ielā 2B, Alūksnē, Alūksnes novadā, izsolē” (sēdes 
protokols Nr.17, 48.punkts), 07.10.2014. Vidzemes apgabaltiesas iecirkņa Nr.87 zvērināta 
tiesu izpildītāja aktu Nr.00136/087/2014-AKT par nekustamā īpašuma pārdošanu izsolē, kas 
reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 07.10.2014. ar Nr.ANP/1-38/14/3539, un Alūksnes 
novada domes Finanšu komitejas 15.10.2014. lēmumu (sēdes protokols Nr.13, 7.punkts),  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 
pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 2. un 17.punktu,  likuma „Par pašvaldību 
budžetiem” 30.pantu un Alūksnes novada pašvaldības 27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 
„Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas procesā iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada 
administratīvajām teritorijām” 1.2.punktu,  
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ojāra Vācieša ielā 2B, Alūksnē, Alūksnes novadā, 
kadastra numurs 3601 015 2706, pirkuma cenu – 25 200 EUR (divdesmit pieci 
tūkstoši divi simti euro). 
 

2. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 16739,00 EUR 
(sešpadsmit tūkstoši septiņi simti deviņi euro) apmērā nekustamā īpašuma Ojāra 
Vācieša ielā 2B, Alūksnē, Alūksnes novadā, iegādei. 

 
3. Minētos izdevumus attiecināt uz 066007 valdības funkciju kodu – Pašvaldības 

pirmpirkuma tiesības. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                     sēdes protokols Nr.19, 12.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.394 
 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem pieslēguma 
ierīkošanai 

  
Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Īpašuma nodaļas 09.10.2014. iesniegumu “Par 

līdzekļu piešķiršanu elektroapgādes nodrošināšanai Alūksnes muižas parkā”, kas reģistrēts 
Alūksnes novada pašvaldībā 09.10.2014. ar Nr.ANP/1-47/14/3562,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 15.10.2014. lēmumu (sēdes 
protokols Nr.13, 8.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu un 30.pantu, 
 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 
gadījumiem finansējumu 1323,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti divdesmit trīs euro) 
apmērā elektroapgādes pieslēguma ierīkošanai Alūksnes muižas parkā. 
 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 066002 valdības funkciju kodu – Pārējā 
tautsaimniecība. 
 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 
pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos.  

 
  
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                      sēdes protokols Nr.19, 13.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.395 
 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem Jaunalūksnes 
pirmsskolas izglītības iestādei “PŪCĪTE” 

 
Izskatot Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādes “PŪCĪTE” 13.10.2014. 

iesniegumu Nr.JPIIP/1-25/14/41 “Par papildus finansējumu”, kas reģistrēts Alūksnes novada 
pašvaldībā 13.10.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/3600, 

ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 15.10.2014. lēmumu (sēdes 
protokols Nr.13, 11.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 
pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 
16.panta otro daļu un 30.pantu, 
 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 
gadījumiem finansējumu 2536,00 EUR (divi tūkstoši pieci simts trīsdesmit seši euro) 
apmērā Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādei “PŪCĪTE” fasādes vienkāršotās 
renovācijas neparedzētiem darbiem. 
 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 091310 valdības funkciju kodu – Jaunalūksnes 
pirmsskolas izglītības iestāde “PŪCĪTE”. 
 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 
pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos.  

 
  
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                      sēdes protokols Nr.19, 14.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.396 
 

Par līdzekļu piešķiršanu Strautiņu pirmsskolas izglītības iestādei “ZEMENĪTE” 
 

 Izskatot Strautiņu pirmsskolas izglītības iestādes “ZEMENĪTE” 10.10.2014. 
iesniegumu Nr.SPIIZ/1-28/14/35 “Par papildus līdzekļu pieprasījumu”, kas reģistrēts 
Alūksnes novada pašvaldībā 13.10.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/3613,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 15.10.2014. lēmumu (sēdes 
protokols Nr.13, 12.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 
pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 
30.pantu, 
 

1. Strautiņu pirmsskolas izglītības iestādei “ZEMENĪTE” piešķirt finansējumu 
1587,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti astoņdesmit septiņi euro) apmērā būvdarbu 
pabeigšanai 
 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 
2014.gadam apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 01721 
„Procentu maksājumi” uz valdības funkcijas kodu 091220 „Strautiņi pirmsskolas 
izglītības iestāde “ZEMENĪTE””. 
 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 
pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                A.DUKULIS 
 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                      sēdes protokols Nr.19, 15.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.397 
 

Par izglītības iestāžu izdevumu noteikšanu pašvaldību savstarpējos norēķinos 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību finanšu izlīdzināšanu” 16.pantu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, Ministru kabineta 
13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 
izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 2., 2.1 , 7., 20., 20.2 

un 20.4  punktu, ar 2014./2015.mācību gadu, 
1. Apstiprināt viena skolēna izmaksas mēnesī par Alūksnes novada pašvaldības pamata 

un vispārizglītojošo izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem: 
1.1. Alūksnes pilsētas sākumskolā 27,91 EUR; 
1.2. Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijā 59,95 EUR; 
1.3. Alūksnes novada vidusskolā 50,32 EUR; 
1.4. Strautiņu pamatskolā 58,96 EUR; 
1.5. Ilzenes pamatskolā 67,87 EUR; 
1.6. Bejas pamatskolā 56,72 EUR; 
1.7. Jaunannas Mūzikas un mākslas pamatskolā 68,84 EUR; 
1.8. Jaunlaicenes pamatskolā 47,32 EUR; 
1.9. Liepnas vidusskolā 92,57 EUR; 
1.10. Malienas pamatskolā 56,23 EUR; 
1.11. Mālupes pamatskolā 116,40 EUR; 
1.12. Mārkalnes pamatskolā 88,30 EUR; 
1.13. Pededzes pamatskolā 64,93 EUR; 
1.14. Ziemeru pamatskolā 78,96 EUR; 
saskaņā ar 1.pielikumu. 

 
2. Apstiprināt viena audzēkņa izmaksas mēnesī par Alūksnes novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem: 
2.1. Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē „Sprīdītis” 114,72 EUR; 
2.2.  Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē „Pienenīte” 120,45 EUR; 
2.3.  Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē „Saulīte” 171,73 EUR; 
2.4.  Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādē „Pūcīte”148,55 EUR; 
2.5.  Strautiņu pirmsskolas izglītības iestādē „Zemenīte” 187,29 EUR; 
saskaņā ar 2.pielikumu. 

 



3.  Apstiprināt viena skolēna izmaksas par Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas 
internāta sniegtajiem pakalpojumiem (gultas vietu) 71,14 EUR mēnesī, saskaņā ar 
3.pielikumu 

 
4. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 27.02.2014. lēmumu Nr.60 „Par 

izglītības iestāžu izdevumu noteikšanu pašvaldību savstarpējos norēķinos” (sēdes 
protokols Nr.4, 16.punkts). 

 
Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 
  

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/28.10/pielikums%20lemumam%20par%20savstarpejiem%20norekini%202014_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/28.10/pielikums%20lemumam%20par%20savstarpejiem%20norekini%202014_oktobris.xls


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                      sēdes protokols Nr.19, 16.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.398 
 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 23.01.2014. lēmumā Nr.7 „Par amata vietu un 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības apstiprināšanu” 

 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                      sēdes protokols Nr.19, 17.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.399 
 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 26.06.2014. lēmumā Nr.234 „Par Alūksnes 
novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā telpu 

nomu”  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 
apakšpunktu, Alūksnes novada pašvaldības 27.02.2014. noteikumu Nr.3/2014 „Par kārtību, 
kādā tiek atsavināti un iznomāti pašvaldības nekustamie īpašumi” 18.punktu, Alūksnes 
novada pašvaldības Finanšu nodaļas 20.10.2014. īslaicīgās nomas maksas aprēķinu, 

 
Izdarīt Alūksnes novada domes 26.06.2014. lēmumā Nr.234 „Par Alūksnes novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā telpu nomu”, sēdes 
protokols Nr.11, 35.p., šādu grozījumu: 

 
Papildināt lēmumu ar 1.3.punktu:  

„1.3. 0,65 EUR (nulle euro un 65 centi), summā netiek ieskaitīts PVN maksājums, par 
311.kabineta (nekustamā īpašuma tehniskās inventarizācijas lietā telpa Nr.10) nomu 
pasākumu rīkošanai stundā.”. 
 
  
 Domes priekšsēdētājs             A.DUKULIS 

 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                      sēdes protokols Nr.19, 18.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.400 
 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 31.01.2013. lēmumā Nr.9  “Par projekta 
“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Alūksnes novada Jaunlaicenes ciemā” 

tehniski – ekonomiskā pamatojuma aktualizācijas apstiprināšanu” 

Izskatot SIA “RŪPE” 20.10.2014. iesniegumu Nr.1-22/78 “Par grozījumu izdarīšanu 
Alūksnes novada pašvaldības lēmumos”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 
20.10.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/3707, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta pirmās daļas 2.punktu 
un otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 31.01.2013. lēmumā Nr.9  “Par projekta 
“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Alūksnes novada Jaunlaicenes ciemā” tehniski – 
ekonomiskā pamatojuma aktualizācijas apstiprināšanu”, izsakot: 
 

1. 1.punkta tabulu Nr.2 Prioritārās investīciju programmas finanšu plāns jaunā redakcijā: 
 
  

Finansēšanas avots EUR 

SIA “Rūpe” (Alūksnes novada pašvaldības ieguldījums 
pamatkapitālā)  

48779,90 

ES finansējums (ERAF) 297899,12 

SIA “Rūpe” pašu finansējums 3790,53 

Attiecināmās izmaksas kopā 350469,55 

Pievienotās vērtības nodoklis 78388,04 

Projekta izmaksu sadārdzinājums (Alūksnes novada 
pašvaldības ieguldījums pamatkapitālā) 

22806,81 

Neattiecināmās izmaksas kopā 101194,85 

Finansējums, kopā 451664,40 



2. 2.punktu jaunā redakcijā: 
“2. Alūksnes novada pašvaldībai, projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 
Alūksnes novada Jaunlaicenes ciemā” īstenošanas nodrošināšanai, ņemt aizņēmumu 
Valsts kasē līdz 48779,90 EUR (četrdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit 
deviņi euro un 90 centi), kas sastāda līdz 15 % no projekta kopējām attiecināmām 
izmaksām, un 22806,81 EUR (divdesmit divi tūkstoši astoņi simti seši euro un 81 
cents) no neattiecināmām izmaksām, un ieguldīt to SIA “RŪPE” pamatkapitālā.” 
 

3. 3.punktu jaunā redakcijā: 
“3. Lai nodrošinātu projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Alūksnes 
novada Jaunlaicenes ciemā” ieviešanu nodrošinot priekšfinansējumu un PVN izmaksu 
segšanu projektam, galvot SIA “RŪPE” ilgtermiņa finansējumu aizņēmuma veidā līdz 
71000,00 EUR (septiņdesmit viens tūkstotis euro) apmērā.” 

 
Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 
 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                      sēdes protokols Nr.19, 19.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.401 
 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 31.01.2013. lēmumā Nr.14  “Par tehniski  
ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta īstenošanā”  

Izskatot SIA “RŪPE” 20.10.2014. iesniegumu Nr.1-22/78 “Par grozījumu izdarīšanu 
Alūksnes novada pašvaldības lēmumos”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 
20.10.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/3707, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta pirmās daļas 2.punktu 
un otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 31.01.2013. lēmumā Nr.14  “Par tehniski  
ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju 
projekta īstenošanā”, izsakot: 

1. 2.punktu jaunā redakcijā: 
“2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. 4.punktu jaunā redakcijā: 
“4. Alūksnes novada pašvaldībai, projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Alūksnes novada Mārkalnes pagasta Mārkalnes ciemā” īstenošanas 

Finansēšanas avots EUR 

SIA “Rūpe” (Alūksnes novada pašvaldības ieguldījums 
pamatkapitālā)  

36903,27 

ES finansējums (ERAF) 209118,47 

Attiecināmās izmaksas kopā 246021,74 

Pievienotās vērtības nodoklis 56717,16 

Projekta izmaksu sadārdzinājums (Alūksnes novada 
pašvaldības ieguldījums pamatkapitālā) 

24059,97 

Neattiecināmās izmaksas kopā 80777,13 

Finansējums, kopā 326798,87 



nodrošināšanai, ņemt aizņēmumu Valsts kasē līdz 36903,27 EUR (trīsdesmit seši 
tūkstoši deviņi simti trīs euro un 27 centi), kas sastāda līdz 15 % no projekta 
kopējām attiecināmām izmaksām, un 24059,97 EUR (divdesmit četri tūkstoši 
piecdesmit deviņi euro un 97 centi) no neattiecināmām izmaksām, un ieguldīt to 
SIA “RŪPE” pamatkapitālā.” 

 
Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 
  



 
 

lēmums satur ierobežotas pieejamības  
informāciju (personas kodi) 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 23.oktobrī                                      sēdes protokols Nr.19, 20.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.402 
 

LĒMUMS IZSKATĪTS SĒDES SLĒGTAJĀ DAĻĀ 
 
 
 


